
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ  
ХАБАРО ВСКИ Й  М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН

УЧАСТКО ВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  78

Р Е Ш Е Н И Е
Об сентября 2021 г. № 5

с. Восточное

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии 
№781 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыв;

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федеральною Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. № 7^86-8, участковая избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 781 с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федеральною Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва.

О.Ь. Василевич 

М.М. Смагина

Председатель участковой 
избирательной комиссий

Секретарь участковой 
избирательной комиссии



ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковое избирательной комиссии избирательного участка №  781 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не иа постояппой (штатной) осиовг, па выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 года

Числа нмесяца Количество часов работы члена итбнрательной комиссии, рабстасшего в комиссии не на постоянной (штатной) основе
Василевич Олеся 

Викторовна 
председатель

Мнрошнихояа 
Ксения Николаевна 
зам председателя

Смагина Марина 
Михайловна 

секретарь

Федаркова Елена 
Васильевна член 

комиссии

Леваннн Сергей 
Николаевич 

член комиссии

Колтун Ангелина 
Евгеньевна 

член комиссии

Леванина Александра 
Леонидовна член

КОМИССИИ

Зенкова Елена 
Викторовна 

член комиссии

Ионо»- Денис 
Викторович 

член комиссии

Пйвльтнонл Виктория 
Владимировна 
член комиссии

Ларионов Зладимир 
Сергеевич член

КОМИССИИ

Кнрссчсв Сергей 
Николаевич 

член комиссии

' J  1 А --------7-------------- а 4 '. 1 ^ Т Т " 1

06.09 го 19 го 2.0 2,0 4,0 6.0 2.0 5.0 2,0

07 09 2.0 19 25 4,0 4,0

08.09 2.0 1,0 2Л 4.0 4,0

09.09 2.0 19 2,С 4,0 4,0

10.09 2.0 1.9 2.0 4,0 <о

11.09. 2,0 13 2,0 М

12.09. гл 19 2J) 4Л 4,0

и  09 2.0 19 гл 4.0 4,0

(4 09 2.0 19 ю 1,0 1,0 ; 4.о

11 0 9 6.0 5.0 1x0 0x0 0,0 3,0 2.0 3x0 4.0 3,0

16 09 6.0 а.С 1x0 го 0,0 6x0 0.0 1x0 7.0 г о го 1x0

1Т09 14.0 MJ0 2x0 г о го 5,0 5x0 7.0 1,0 7x0 75

18.09. МЛ 19 Их* г* 75 75
19.09. 175 119 175 175 i? 5 175 IV 175 175 175 175 175

20  09 7.0 2x0

ВСЕГО
ЧАСОВ

*6,5 ш 45,5 44,5 M.S 45*5 47,5 34,5 57,5 19,5
. АПццкьдлен 

шиши иЛ 
озивктаьиеннн ж

------ ----------------
М /' Ж 4-  v

06 сен I ября 2021 года
Секретарь избирательной комиссии Смагнна М М


